
Dodatek č. 2 

smlouvy o dílo uzavřené v souladu s $ 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník“) 

Smluvní strany 

Objednatel Gymnázium a Střední odborná škola pedagogická, Nová Paka, 
Kumburská 740 

se sídlem: Kumburská 740, 509 01 Nová Paka 

Ičo 60117001 

DIČ CZ60117001 
zástupce Mgr. Pavel Matějovský, ředitel 

dále jako „objednatel“ a 

Zhotovitel Fireo, s.r.o. 

společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad 
Labem pod spisovou značkou C 19621 

se sídlem Liberec XXV — Vesec, Česká 374, PSČ: 463 12 

Ičo 25470825 
DIČ CZ25470825 

zastoupený Milan Moc, jednatel 

dále jako „zhotovitel“; objednatel a zhotovitel společně také jako „smluvní strany“ 

1. Úvodní ustanovení 

Smluvní strany uzavřely dne 17. 2. 2020 na základě výsledku zadávacího řízení veřejné zakázky 

s názvem „Zateplení objektu domova mládeže Gymnázia a SOŠ pedagogické v Nové Pace — 

stavební práce“, zahájené uveřejněním výzvy k podání nabídek dne 11. 11. 2019 (dále jako 

„veřejná zakázka“), smlouvu o dílo (tato smlouva o dílo ve znění pozdějších změn souhrnně jako 

„smlouva o dílo“ nebo „smlouva“). 

Z důvodů uvedených ve změnových listech č. 5-8, které jsou přílohou tohoto dodatku, dochází ke 

změně smlouvy o dílo v souladu s $ 222 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, 

v účinném znění (dále jen „zákon“), spočívající ve změně rozsahu díla o příslušné méněpráce 

a vícepráce. Termín plnění díla se nemění. 

Změna závazku ze smlouvy dle změnového listu č. 5-8 nejsou podstatnou změnou závazku ve 

smyslu $ 222 odst. 4 zákona. 

Tímto dodatkem dále dochází k opravě údajů nesprávně uvedených v dodatku č. 1, respektive ve 

změnových listech č. 1 a 2, které jsou přílohou dodatku č. 1 smlouvy o dílo. 

V dodatku č. 1 dále nebylo provedeno zatřídění změn závazku dle $ 222 zákona. Toto zatřídění 

bylo uvedeno pouze ve změnových listech jako návrh. Smluvní strany tímto stanoví, že změny dle 

změnového listu č. 1 a 3 jsou považovány za změny závazku ve smyslu $ 222 odst. 6 zákona. 

strana 1 (celkem 3) 

  

Ko EVROPSKÁ UNIE 
Fond soudržnosti 

k Operační program Životní prostředí 

* * 

     



Změna dle změnového listu č. 4 je považována za změnu závazku dle $ 222 odst. 4 zákona. 

6. Ve změnovém listu č. 2 dodatku č. 1 byly zároveň nesprávně uvedeny částky víceprací a 

méněprací včetně jejich výsledné změny. Změna dle změnového listu č. 2 je považována za 

změnu závazku dle $ 222 odst. 7 zákona. Přílohou tohoto dodatku je opravný změnový list č. 2. 

7.. Ve změnovém listu č. 1 dodatku č. 1 bylo zároveň nesprávně provedeno připočtení položky, která 

však je zároveň měněna změnovým listem č. 2. Z tohoto důvodu dochází ke změně odůvodnění 

změnového listu, dle kterého dojde k doplnění položky v souladu se změnou dle změnového listu 

č. 2. Přílohou tohoto dodatku je opravný změnový list č. 1. 

II. Předmět dodatku 

1.. Změnové listy č. 1 a č. 2 dle dodatku č. 1 smlouvy o dílo se nahrazují zněním dle přílohy tohoto 

dodatku. V návaznosti na to dochází k opravě změnových částek víceprací a méněprací dle 

dodatku č. 1 smlouvy o dílo. 

2. Rozsah předmětu díla dle článku 5 smlouvy se upravuje o vícepráce a méněpráce v souladu se 

změnovými listy č. 5—8, které tvoří přílohu tohoto dodatku. 

3.. Cena díla dle článku 7 odst. 2 se mění následujícím způsobem: 

Cena za provedení díla dle článku 5 této smlouvy, v podrobném členění uvedeném v položkovém 

rozpočtu a výkazu výměr — stavební část a ocenění prostředků povinné publicity, jejichž úplnost je 

zaručena, činí: 

  

  

  

  

  

  

  

  

  

Dílčí cena za provedení stavebních prací v Kč bez DPH dle smlouvy o | 6.721.582,73 
dílo 

Dílčí cena za prostředky povinné publicity v Kč bez DPH dle smlouvy o | 1.000,00 
dílo 

Vícepráce dle dodatku č. 1 v Kč bez DPH 2.907.387,51 

Méněpráce dle dodatku č. 1 v Kč bez DPH -1.209.049,23 

Vícepráce dle dodatku č. 2 v Kč bez DPH 147.280,54 

Méněpráce dle dodatku č. 2 v Kč bez DPH -35,280,00 

Celková cena díla v Kč bez DPH dle dodatku č. 2 8.532.921,55 

DPH v Kč samostatně dle dodatku č. 2 1.791.913,53 

Celková cena díla v Kč včetně DPH dle dodatku č. 2 10.324.835,08       
  

4.. Ostatní ustanovení smlouvy o dílo zůstávají tímto dodatkem nedotčena. 

strana 2 (celkem 3) 

  

ka EVROPSKÁ UNIE 
* z Fond soudržnosti 

    a k* Operační program Životní prostředí 
 



II. Závěrečná ustanovení 

1.. Tento dodatek je vyhotoven v pěti stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu. Po uzavření 

dodatku dva stejnopisy obdrží zhotovitel, tři objednatel. 

2. Tento dodatek nabývá platnosti podpisem smluvními stranami a účinnosti dnem zveřejnění 

v registru smluv v souladu s $ 5 a násl. zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách 

účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), 

ve znění pozdějších předpisů. 

Příloha: Opravné změnové listy č. 1 a 2 včetně rozpočtu 

Změnové listy č. 5-8 včetně rozpočtů 

       

      

18 11. 0 18.11. 200 

Za objednatele v Nové Pace dne ......... Za zhotovitele v Liberci dne ......... 

Gymnázium 

A0 Střední odborná škola pedagogická, m —- 

Nová Paka, Kumburská 740 © E-mail: i „http//www.firao.cz 
jovský Milán M65. DIČ: CZ25470825 

ředitel © / jednatel 

strana 3 (celkem 3) 

  

Kk EVROPSKÁ UNIE 
Fond soudržnosti 

AM Operační program Životní prostředí 

+ 
tb
% 

*+ 

     



EVROPSKÁ UNIE 000 o ON E 

Evropské strukturální a investiční fondy jni i řadí nc nec hormon Ministerstvo životního prostředí 

  

    

  

OZNÁMENÍ ZMĚNY OPŽP 2014+ PO5 číslo OZ: 1 
Zhotovitel: Fireo, s.r.o. se sídlem Liberec XXV — Vesec, Česká 374, 463 12 Liberec, IČO 

254 70 825 

Investor: Gymnázium a Střední odborná | Datum: 27.10.2020 

škola pedagogická, Nová Paka, 

Kumburská 740       
Název akce: Zateplení objektu domova mládeže Gymnázia a SOŠ pedagogické v Nové Pace — 

registrační číslo projektu: CZ.05.5.18/0.0/0.0/18 100/0009463 

  

          

Způsob odeslání / předání poštou| | e-mailem| || faxem| | osobně|X] 

datum: 22.7.2020 

Odkazy na specifikaci: 
  

na výkresy: 
  

na rozpočtové podklady: | Soupis prací 
  

na jinou část smlouvy: | Dodatek č.1 a č.2     
Předmět změny: Zábradlí — doplnění 170 m2 

Popis a zdůvodnění změny: 

V rámci projektové dokumentace bylo navrženo realizovat 118m2 zábradlí. Po kompletní revizi 

stávajícího zábradlí bylo rozhodnuto, že zábradlí se bude realizovat v celém rozsahu ve všech lodžiích 288 

m2. Po provedení sond bylo zjištěno, že uchycení zábradlí je na některých místech na hraně životnosti a 

není bezpečné. Doplněné zábradlí bude hliníkové. 

  

Počet připojených listů specifikací: | 
  

Důvod vícepráce / méněpráce: 

Zde jednoznačně uvést vazbu na zákon 134/2016 o zadávaní veřejných zakázek. Zvláště pak $ 222, 

změna závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku. 

odstavec 4, $ 222 [] odstavec 5, $ 222 [ | odstavec 6, 8 222 DS odstavec 7, 8 222 [ | 

    Oznámení vydává: 

Fireo, s.r.o. se sídlem Liberec XXV — Vesec, Česká 374, 463 12 Liberec, IČO 254 70 825  



EVROPSKÁ UNIE (00 o OOODOOOSNENA 5 

Evropské strukturální a investiční fondy jni ši řadí NOSÍ ona té tade Ministerstvo životního prostředí 

  

/   

Stanovisko technického dozoru stavby: — Za TDI souhlasím "0 

| 

Stanovisko projektanta stavby: Za AD souhlasím ů 

Stanovisko energetického specialisty: — Bez vlivu na E.P. ho 9 

    Příloha:    



Evropské strukturální a investiční fondy jni i řadí ad Ministerstvo životního prostředí 

  

  
  

  

  

ZMĚNOVÝ LIST OPŽP 2014+PO5 číslo ZL: 01 
Zhotovitel: Fireo, s.r.o. se sídlem Liberec XXV - Vesec, Česká 374, 463 12 

Liberec, IČO 254 70 825 

Změnový list vystavil: 

Datum: 27.10.2020     
Podepsaní zmocněnci potvrzují v souladu se Smlouvou o dílo tuto změnu rozsahu díla: 

Předmět změny: Zábradlí — doplnění 170 m2 

Popis a zdůvodnění změny: 

V rámci projektové dokumentace bylo navrženo realizovat 118m2 zábradlí. Po kompletní revizi 

stávajícího zábradlí bylo rozhodnuto, že zábradlí se bude realizovat v celém rozsahu ve všech lodžiích 288 

m2. Po provedení sond bylo zjištěno, že uchycení zábradlí je na některých místech na hraně životnosti a 

není bezpečné. Doplněné zábradlí bude hliníkové. 

  

  

  

Počet připojených listů specifikací: Počet připojených výkresů: 1 

Cena méněprací bez DPH: Cena víceprací bez DPH: 

0,- Kč 947.650,80 Kč 

Výsledná cena změny bez DPH: Nově sjednaná lhůta dokončení díla: 

947.650,80 Kč   
Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co 

do jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá Dokumentace zakázky 

pro celé dílo. 
    Podpis zmocněnce objednat le: Podpis zmocněnce zhotovitele: 

  

   

  

Gymnázium 
a 

ední odborná škola pedagogická, 

Nová Paka, Kumburská 740 o 

20 Datum: ZZ. ZZO 

  

    

    
Ověřil souvislost s realizovaným projektem (PM projektu): 

Posoudil způsobilost/nezpůsobilost výdajů (ředitel OOO a OZE): 

 



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ 

  

    

  

  

  

  

  

  

Stavba: 

Domov mládeže,Gymnazium 
Objekt: 

ZL 1 - SO-zábradlí doplnění 

KSO: CC-CZ: 
Místo: Nová Paka Datum: 22.09.2020 

Zadavatel: IČ: 

DIČ: 

Zhotovitel: IČ: 

DIČ: 

Projektant: IČ: 

Energy Benefit Centre DIČ: 

Zpracovatel: IČ: 

Ing.Pavel Michálek DIČ: 

Poznámka: 

Cena bez DPH 947 650,80 

Základ daně Sazba daně Výše daně 

DPH základní 0,00 21,00% 0,00 

snížená 0,00 15,00% 0,00 

Cena s DPH v CZK 947 650,80 

Projektant | Zpracovatel 

Datum a podpis: o Razítko O Datum a podpis: Razítko 

Objednavatel Zhotovitel 

Gymnázium 
a 

Střední odborná škola pedagogická, 
Nová Paka, Kumburská 740 : 

© E mail: inf Do 

Datum a podpis: č % : „o lot Razítko Datum a podpis: 
  

Zr nek 
by ke ke 

Strana1z3



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ 

Stavba: 
Domov mládeže, Gymnazium 

Objekt: 
ZL 1 - SO-zábradlí doplnění 

Místo: Nová Paka 

Zadavatel: 0 

Zhotovitel: 

Kód dílu - Popis 

Náklady ze soupisu prací 

PSV - Práce a dodávky PSV 
  

767 - Konstrukce zámečnické 

  

Strana2z3 

Datum: 

Projektant: 

Zpracovatel: 

22.09.2020 

Energy Benefit 
Centre 

Ing.Pavel Michálek 

Cena celkem [CZK] 

947 650,80 

947 650,80 

947 650,80



SOUPIS PRACÍ 

Stavba: 

Objekt: 
ZL 1 - SO-zábradlí doplnění 

Místo: 

Zadavatel: 

Zhotovitel: 

PČ Typ Kód 

Nová Paka 

Náklady soupisu celkem 

oD. PSV 

D 767 
[ 11 K [767005 

[767161811 
[998767203 

Práce a dodávky PSV 

Konstrukce zámečnické 
|D+M zábradlí kovové materiál hliník 
"schema Z01"-1,7*0,9*77 

"skutečnost" celkem zábradlí 287,98 

Součet 

| Demontáž zábradlí rovného rozebíratelného hmotnosti 1m zábradlí do 20 kg do suti 
| Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 24m 

— Im 10170- -|-| 

Energy Benefit 

Centre 

Cena celkem [CZK] 

947 650,80 

947 650,80 

947 650,80 
(5440,00||———— 925724,80 

18 326,00 
3 600,00  



  

ZÁMEČNICKÉ VÝROBKY — NOVÝ STAV 
  

  

  

  

  

OZN.| POPIS SCHÉMA ROZMĚRY © | MNOŽSTVÍ | POZNÁMKA 
(mm) (Ks) 

> systémové balkónové zábradlí: délka 

materiál: 3400mm n 
— z hliníkových profilů se skleněnou výplní z 
lepeného mléčného skla vhodného pro výplň 
balkónového zábradlí celkem plocha 288m2 

popis: 
— madlo $ 50mm tl. stěny 2,5mm 
— profilovaná stojka tl. 40mm tl. stěny 2,0mm 
— vodorovné příčle nesoucí výplň zábradlí tl. 
40mm tl. stěny 2,0mm 

kotvení: 
mechanické kotvení do zdiva pomocí chemické 

kotvy => systém kotvení zábradlí 
zábradlí podepřeno rektifikačními gumovými 
nožičkami 

  

  

  

            

pohled: 
-modo 50 mm 

výplň z výplň z výpiň z | 
lepeného lepeného lepeného 8 
mléčného mléčného mléčného -| 
skla skla skla 

F 1 

(I 

  

  

  

              POZNÁMKA: 

— ROZMĚRY VEŠKERÝCH VÝROBKŮ NUTNO PŘED VLASTNÍ VÝROBOU PŘEMĚŘIT PŘÍMO NA STAVBĚ 
— VEŠKERÉ VÝROBKY JSOU OZNAČENY KÓDEM ZOBRAZENÝM VE STAVEBNÍCH VÝKRESECH 

  

3/3 

 



 



EVROPSKÁ UNIE 00 c VON 0 

Evropské strukturální a investiční fondy jni i ř E n bí oka Ministerstvo životního prostředí 

  

  
  

  

OZNÁMENÍ ZMĚNY OPŽP 2014+ PO5 číslo OZ: 2 
Zhotovitel: Fireo, s.r.o. se sídlem Liberec XXV -— Vesec, Česká 374, 463 12 Liberec, IČO 

254 70 825 

Investor: Gymnázium a Střední odborná | Datum: 27.10.2020 

škola pedagogická, Nová Paka, 

Kumburská 740       
Název akce: Zateplení objektu domova mládeže Gymnázia a SOŠ pedagogické v Nové Pace — 

registrační číslo projektu: CZ.05.5.18/0.0/0.0/18 100/0009463 

  

          

Způsob odeslání / předání poštou| | e-mailem| || faxeml | osobně|X] 

datum: 22.7.2020 

Odkazy na specifikaci: 
  

na výkresy: 
  

na rozpočtové podklady: | Soupis prací 
    na jinou část smlouvy: | Dodatek č.1 ač.2 
  

Předmět změny: Zábradlí — záměna pozinkového zábradlí za hliníkové 

Popis a zdůvodnění změny: 

Při jednáních GD, AD a TDI bylo dohodnuto, že v případě realizace komplexní výměny zábradlí bude toto 

zábradlí dodáno místo v žárově zinkovém provedení v provedení hliníkovém. Jednotková cena hliníkového 

zábradlí, jakožto lepšího materiálu, zůstane zachována dle původní ceny zoceněného položkového 

rozpočtu. Jednoznačně se jedná z pohledu investora o materiálově výhodnější řešení. 

  

Počet připojených listů specifikací: | 
  

Důvod vícepráce / méněpráce: 

Zde jednoznačně uvést vazbu na zákon 134/2016 o zadávaní veřejných zakázek. Zvláště pak $ 222, 

změna závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku. 

odstavec 4,8 222| ||odstavec5,8 222 | | [odstavec 6,5 222 | ] odstavec 7, $ 222 (S 

    Oznámení vydává: 

Fireo, s.r.o. se sídlem Liberec XXV — Vesec, Česká 374, 463 12 Liberec, IČO 254 70 825  



EVROPSKÁ UNIE ot VOOOSUNU E 

Evropské strukturální a investiční fondy jni ši řadí ZVON sdene Šeoké nose Ministerstvo životního prostředí 

  

  

Stanovisko technického dozoru stavby: — Za TDI souhlasím 

Stanovisko projektanta stavby: Za AD souhlasím h | 

Stanovisko energetického specialisty: — Bez vlivu na E.P. ú 

    Příloha:    



EVROPSKÁ UNIE 00 OOA č 

Evropské strukturální a investiční fondy Ministerstvo životního prostředí 
Operační program Životní prostředí 

  

    

  

  

ZMĚNOVÝ LIST OPŽP 2014+PO5 číslo ZL: 02 
Zhotovitel: Fireo, s.r.o. se sídlem Liberec XXV - Vesec, Česká 374, 463 12 

Liberec, IČO 254 70 825 

Změnový list vystavil: 

Datum: 27.10.2020   
  

Podepsaní zmocněnci potvrzují v souladu se Smlouvou o dílo tuto změnu rozsahu díla: 

Předmět změny: Zábradlí — záměna pozinkového zábradlí za hliníkové 

Popis a zdůvodnění změny: 

Při jednáních GD, AD a TDI bylo dohodnuto, že v případě realizace komplexní výměny zábradlí bude toto 

zábradlí dodáno místo v žárově zinkovém provedení v provedení hliníkovém. Jednotková cena 

hliníkového zábradlí, jakožto lepšího materiálu, zůstane zachována dle původní ceny z oceněného 

položkového rozpočtu. Jednoznačně se jedná z pohledu investora o materiálově výhodnější řešení. 

  

  

  

Počet připojených listů specifikací: Počet připojených výkresů: 

Cena méněprací bez DPH: Cena víceprací bez DPH: 

- 640 886,40,- Kč 640 886,40,- Kč 

Výsledná cena změny bez DPH: Nově sjednaná lhůta dokončení díla: 

0,- Kč   
Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co 

do jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá Dokumentace zakázky 

pro celé dílo. 
    Podpis zmocněnce objednatele: Podpis zmocněnce zhotovitele: 

  Datum: Z, (0. boby Datum: JÍM Zoo ť : 

/ 
  

Za odbor ochrany ovzduší a OZE Státního fondu životního prostředí 94 

Ověřil souvislost s realizovaným projektem (PM projektu): 

Posoudil způsobilost/nezpůsobilost výdajů (ředitel OOO a OZE): 

 



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ 

  

    

    

  

  

Stavba: 

Domov mládeže,Gymnazium 

Objekt: 

ZL 2 - SO-zábradlí materiál 

KSO: Ccc-CZz: 
Místo: Nová Paka Datum: 22.09.2020 

Zadavatel: IČ: 
DIČ: 

Zhotovitel: IČ: 

DIČ: 

Projektant: 1Č: 

Energy Benefit Centre DIČ: 

Zpracovatel: IČ: 
Ing.Pavel Michálek DIČ: 

Poznámka: 

Cena bez DPH 0,00 

Základ daně Sazba daně Výše daně 

DPH základní 0,00 21,00% 0,00 

snížená 0,00 15,00% 0,00 

Cena s DPH v CZK 0,00 

Projektant / Zpracovatel 

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko   

  

Česká 
Datum a podpis: 

Objednavatel Zhotovitel 

Gymnázium 
a 

Střední odkórná škola pedagogická, V 
Nová Paka, Kumburská 740 © fihance-reg kg 

ř. , : Cote Razítko Datum apódpiš: |! fa       

ee 74/ věšd í 

hy Milo el 

Strana 123 

Z IČ: 25470625, DIČ: CZ25470825 ©



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ 

Stavba: 
Domov mládeže, Gymnazium 

Objekt: 

ZL 2 - SO-zábradlí materiál 

Místo: Nová Paka 

Zadavatel: 0 

Zhotovitel: 

Kód dílu - Popis 

Náklady ze soupisu prací 

PSV - Práce a dodávky PSV 

767 - Konstrukce zámečnické 
  

  

Strana2z3 

Datum: 22.09.2020 

Projektant: Energy Benefit 
Centre 

Zpracovatel: Ing.Pavel Michálek 

Cena celkem [CZK] 

0,00 

0,00 
 



  

SOUPIS PRACÍ 

  
  

  
  

Stavba: 

Objekt: 

ZL 2 - SO-zábradlí materiál 

Místo: Nová Paka Datum: 

Zadavatel: Projektant: Energy Benefit 
Centre 

Zhotovitel: Zpracovatel: 

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] | 

Náklady soupisu celkem 0,00 

o PSV Práce a dodávky PSV 0,00 

D 767 Konstrukce zámečnické 0,00 
[ 11 K [767005 |D+M zábradlí kovové trubkové žárově zinkované s výplní tyčové příčle m2 | -117,810| 5 440,00| -840 886,40 

v "schema Z01"-1,7*0,9*77 117,810 

vy "skutečnost" celkem 287,98 287,980 

vw v rámci ZL 1 é zábradlí 170,17 MON 
[ 21 K [767005 |D+M zábradlí kovové materiál hliník m2 | 117810| 5 440,00| 640 886,40     
  

Strana3z3



  

ZÁMEČNICKÉ VÝROBKY — NOVÝ STAV 
  

OZN. POPIS SCHÉMA ROZMĚRY 

(mm) 
MNOŽSTVÍ 

(Ks) 
POZNÁMKA 

  

systémové balkónové zábradlí: 

materiál: 
— z hliníkových profilů se skleněnou výplní z 
lepeného mléčného skla vhodného pro výplň 
balkónového zábradlí 

popis: 
— madlo $ 50mm tl. stěny 2,5mm 

— profilovaná stojka tl. 40mm tl. stěny 2,0mm 
— vodorovné příčle nesoucí výplň zábradlí tl. 
40mm tl. stěny 2,0mm 
kotvení: 
mechanické kotvení do zdiva pomocí chemické 

kotvy => systém kotvení zábradlí 
zábradlí podepřeno rektifikačními gumovými 
nožičkami 

půdorys: 

  

mado 50 mm 
  

  

  $ 
4
 

: 
k
 

        

  

  

délka 
  

3400mm 7 
  

  
celkem plocha 
  

  

              POZNÁMKA: 

— ROZMĚRY VEŠKERÝCH VÝROBKŮ NUTNO PŘED VLASTNÍ VÝROBOU PŘEMĚŘIT PŘÍMO NA STAVBĚ 
— VEŠKERÉ VÝROBKY JSOU OZNAČENY KÓDEM ZOBRAZENÝM VE STAVEBNÍCH VÝKRESECH 

  

3/3 

 



EVROPSKÁ UNIE 0 VON 

Pena seckaěíní © investiční fondy Ministerstvo životního prostředí 
Operační program Životní prostředí 

  

    

  

OZNÁMENÍ ZMĚNY OPŽP 2014+ PO5 číslo OZ: 5 
Zhotovitel: Fireo, s.r.o. se sídlem Liberec XXV - Vesec, Česká 374, 463 12 Liberec, IČO 

254 70 825 

Investor: Gymnázium a Střední odborná | Datum: 9.10.2020 

škola pedagogická, Nová Paka, 

Kumburská 740       
Název akce: Zateplení objektu domova mládeže Gymnázia a SOŠ pedagogické v Nové Pace — 

registrační číslo projektu: CZ.05.5.18/0.0/0.0/18 100/0009463 

  

          

Způsob odeslání / předání poštou| | e-mailem| || faxem| | osobně|<] 

datum: 13.10.2020 

Odkazy na specifikaci: | Pohledy a půdorys PD 
  

na výkresy: | Pohledy a půdorys PD 
  

na rozpočtové podklady: | Soupis prací 
    na jinou část smlouvy: | Dodatek č.2 
  

Předmět změny: Dilatace mezi podlahovými panely 

Popis a zdůvodnění změny: 

Po demontáži stávajících vrstev na podlahách lodžií bylo zjištěno, že jednotlivé podlahové panely 

nejsou od sebe oddilatovány. Mezi jednotlivými panely jsou vytvořeny dilatace z důvodu, aby nedošlo 

k poškození nových vrstev podlah. 

  

Počet připojených listů specifikací: | 
  

Důvod vícepráce / méněpráce: 

Zde jednoznačně uvést vazbu na zákon 134/2016 o zadávaní veřejných zakázek. Zvláště pak $ 222, 

změna závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku. 

odstavec 4, 8 222 (| |odstavec 5, 8 222 | | |odstavec 6, $ 222 [] odstavec 7,8 222| ] 

    Oznámení vydává: 

Fireo, s.r.o. se sídlem Liberec XXV — Vesec, Česká 374, 463 12 Liberec, IČO 254 70 825  



ny Ministerstvo životního prostředí 
Operační program Životní prostředí 

  

  

Stanovisko technického dozoru stavby: — Za TDI souhlasím 

Stanovisko projektanta stavby: Za AD souhlasím h 2 

Stanovisko energetického specialisty: © Bez vlivu na E.P. h P 

    Příloha:    



EVROPSKÁ UNIE © ÚO. 

KPpehé stnání a investiční fondy Ministerstvo životního prostředí 
Operační program Životní prostředí 

  

  
  

  

  

ZMĚNOVÝ LIST OPŽP 2014+PO5 číslo ZL: 05 
Zhotovitel: Fireo, s.r.o. se sídlem Liberec XXV -— Vesec, Česká 374, 463 12 

Liberec, IČO 254 70 825 

Změnový list vystavil: 

Datum: 9.10.2020   
  

Podepsaní zmocněnci potvrzují v souladu se Smlouvou o dílo tuto změnu rozsahu díla: 

Předmět změny: Dilatace mezi podlahovými panely 

Popis a zdůvodnění změny: 

Po demontáži stávajících vrstev na podlahách lodžií bylo zjištěno, že jednotlivé podlahové panely 

nejsou od sebe oddilatovány. Mezi jednotlivými panely jsou vytvořeny dilatace z důvodu, aby nedošlo 

k poškození nových vrstev podlah. 

  

  

  

Počet připojených listů specifikací: Počet připojených výkresů: 1 

Cena méněprací bez DPH: Cena víceprací bez DPH: 

0,- Kč 111.799,76 Kč 

Výsledná cena změny bez DPH: Nově sjednaná lhůta dokončení díla: 

111.799,76 Kč   
Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co 

do jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá Dokumentace zakázky 

pro celé dílo. 
    Podpis zmocněnce objednatele: Podpis zmocněnce zhotovitele: 

    S o. 2o o Datum:     Datum: 1.. Z22o sy í 
7 

Za odbor ochrany ovzduší a OZE Státního fondu životního prostředí ČR: 

Ověřil souvislost s realizovaným projektem (PM projektu): 

Posoudil způsobilost/nezpůsobilost výdajů (ředitel OOO a OZE): 

 



ZL - dlažby mezi lodž.panely, soklíky 

  

  

  

  

  

  

  

  

  

Stavba: 
NOVAPAKA - Domov mládeže Gymnazium a SOŠ -zateplení objektu a střechy 

Objekt: 

NOVAPAKA 1 - SO-01-V - NOVAPAKA 1 - SO-01-Vlastn... 

KSO: CC-CZ: 
Místo: Datum: 

Zadavatel: IČ: 

DIČ: 

Zhotovitel: C: 

DIČ: 

Projektant: č: 

DIČ: 

Zpracovatel: IČ: 

DIČ: 

Poznámka: 

Cena bez DPH 111 799,76 

Základ daně Sazba daně Výše daně 

DPH základní 111 799,76 21,00% 23 477,95 

snížená 0,00 15,00% 0,00 

Cena s DPH v CZK 135 277,71 

Projektant : / Zpracovatel 

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko 

„P 

Objednavatel Zhotovitel f;nance-realizace staveb-obchod 

Gymnázium 
a 

/ Střední odborná škola pedagogická, 
Nová Paka, Kumburská 740 © 

Datum a podpis: 29 azítko Datum a podpis: 

  

    
  

v sá V 7 o 

by bum Vacl 

Strana 123



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ 

    

Stavba: 

NOVAPAKA - Domov mládeže,Gymnazium a SOŠ -zateplení objektu a střechy 

Objekt: 
NOVAPAKA 1 - SO-01-V - NOVAPAKA 1 - SO-01-Vlastn... 

Místo: Datum: 

Zadavatel: Projektant: 

Zhotovitel: Zpracovatel: 

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK] 

Náklady ze soupisu prací 111 799,76 

PSV - Práce a dodávky PSV 111 799,76 

771 - Podlahy z dlaždic 111 799,76 
  

Strana2z3



SOUPIS PRACÍ 

    

    

  

  

  
    
  

  

    
  

  

Stavba: 

NOVAPAKA - Domov mládeže Gymnazium a SOŠ -zateplení objektu a střechy 

Objekt: 
NOVAPAKA 1 - SO-01-V - NOVAPAKA 1 - SO-01-Vlastn... 

Místo: Datum: 

Zadavatel: Projektant: 

Zhotovitel: Zpracovatel: 

- = m = = 

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] | 

Náklady soupisu celkem 111 799,76 

D PSV Práce a dodávky PSV 111 799,76 

D--:771 Podlahy z dlaždic oo 111 799,76 
134, K (771151011 Vyrovnávací stěrka podlah pevnosti 20 MPa ti 3 mm | m2 10,330, 175,00, 1 807,75 
119, K 771574131 Montáž podlah keramických režných protiskluzných lepených flexibilním lepidlem do 50 ks/m2 vč. dodávky m2 10,330 920,00, 9503,60 

120, K 771591111 Podlahy penetrace podkladu m2 sj 10,330 45,00, 464,85 

121. K |771591175 Montáž profilu ukončujícího pro balkony a terasy m | 34,450 160,00 5512,00 

122| M |59054296 profil ukončovací s okapničkou děrovaná hrana s drenáží, barevně lakovaný Al,výška 10 mm,délka 2,5 m m | 36,170 598,00 21 629,66 

vytvoření dilatace mezi lodžiemi - proříznutí diamant.kotoučem, vyčištění, vyplnění trvale pružným tmelem ks | 53,000 416,00 22 048,00 

K [771591175 Obklad soklíků keram.rovných, tmel, výška 10cm © | m | 319,550 134,00 42 819,70 

M |59764203 Dlažba Taurus Granit 30x30x9 mm 1 m2 | 35,150 228,00 8 014,20               
  

Strana3z3



 
 

  Ty
pi

ck
é 

po
dl

až
í 

vy
šš

í 
pa

tr
a 

— 
NO

VÝ
 

ST
AV

 

TIL 1 

 
 

CE
RT

IF
IK

OV
AN

Ý 
ET

IC
S:

 
če

di
čo

vó
 

vl
no

 
tl. 

2
0
0
m
m
 

CE
RT

IF
IK

OV
AN

Ý 
ET
IC
S:
 

če
di

čo
vé

 
vl

no
 

tl. 
60

mm
 

CE
RT

IF
IK

OV
AN

Ý 
ET
IC
S:
 

60
mm

 
twi

ns 

  

CE
RT

IF
IK

OV
AN

Ý 
ET
IC
S:
 

tw
in

ne
r 

tl. 
6
0
m
m
 

CE
RT
IF
IK
OV
AN
Ý 

ET
IC

S:
 

če
di

čo
vé

 
vl

no
 

tl. 
10
0m
m 

+ 
tw

in
ne

r 
tl. 

16
0m

m 

CE
RT
IF
IK
OV
AN
Ý 

ET
IC

S:
 

te
pe

ln
á 

iz
ol

oc
e 

z 
EP
S 

16
0m
m 

CE
RT
IF
IK
OV
AN
Ý 

ET
IC

S:
 

te
pe

ln
á 

iz
ol

oc
e 

z 
EP
S 

12
0m
m 

NO
VÁ
 

PO
VR

CH
OV

Á 
ÚP

RA
VA

 
— 

FA
SÁ

DA
 

 
 

HL
AV
NÍ
 

PR
OJ
EK
TA
NT
: 

 
 

ZP
RA

CO
VA

TE
L 

ČÁ
ST
I:
 

Vy
pr

ac
ov

al
: 

Zo
dp
ov
ěd
ný
 

pr
oj

ek
ta

nt
: 

 
 

EN
RB
SY
 

K
u
m
b
u
r
s
k
ó
 

74
0,

 
No

vó
 

Pa
ka

 
50
9 

01
 

D
o
m
o
v
 

m
l
á
d
e
ž
e
 

G
y
m
n
á
z
i
u
m
 

a 
S
O
Š
 

N
o
v
á
 

P
a
k
a
 

ra
zí
tk
o 

a 
po

dp
is

 
 
 

Za
ká
zk
ov
é 

čí
sl
o:
 
|
 

Pa
ré

: 

 
 

ST
AV
EB
NÍ
K:
 

Ku
mb

ur
sk

á 
74

0,
 

50
9 

01
 

No
vá
 

Po
ka
 

Gy
mn

áz
iu

m 
a 

St
ře

dn
í 

od
bo

rn
á 

šk
ol
a 

pe
da

go
gi

ck
á,

 

18
02
25
 

Da
tu

m:
 

07
/2

02
0 

 
 

 
 

ČÁ
ST

, 
PR
OF
ES
E:
 

AR
CH
IT
EK
TO
NI
CK
O—
ST
AV
EB
NÍ
| 

ŘE
ŠE
NÍ
 

Čá
st

: 
| |
 

St
up
eň
: 

| 
Zm
ěn
a:
 

D.
1.

1 
| 

DP
S 

01
 

 
 

  VÝ
KR
ES
:   | typické 

po
dl
ož
í 

— 
nov

ý 
sta

v, 
vyš

ší 
pat

ra 
Čev

ýkr
.: 

| 
Fo
rm
át
: 

| 
Měř

ítk
o: 

15
 
|
 

6x
A4
| 

1:
10
0 

  
  

  
 
 

 
 

 
 

     



 
 

  PO
HL

ED
 

JI
HO
ZÁ
PA
DN
Í 

— 
NO

VÝ
 

ST
AV
 

vět
rac

í 
mří

že 
(odv

ětrá
ní 

stř
ech

y) 

s
h
m
o
 

vě
tr
oc
í 

mř
íž

e 
(K 

nění
 

stř
ec 

vět
roc

í 
mří

že 
stř

ed 
vět

roc
í 

mří
že 

[odvě
trání

 
síř

ech
y) 

vět
roc

í 
mří

že 
[odv

ětrá
ní 

síř
ech

y) 
vět

roc
í 

mří
že 

[odvš
irání

 
stř

ech
y 

X 
vě
tr
oc
í 

mř
íž
e 

K 
(od

trá
ní 

vět
roc

í 
mří

že 
[odvě

trání
 

stř
ech

y) 
vět

roc
í 

mří
že 

T s
tře

chy
) 

K 
+2

2,
72

0 

všt
roc

í 
mří

že 
vět

roc
í 

mří
že 

stř
ech

) 
(CX 

Codvš
irání

 
st 

+2
0,

76
0|

 

 
 

s
h
e
 

 
 

  

 
 

  

 
 
 
 

  
  

 
 

 
 

 
 

 
 

+1
12
 

+1
0,
82
0 

 
 

  
 
 
 
 

 
 

  
  

  
  

.+
10
,9
20
 

 
 

  
    
 
 

  
 
 

    
 
 

  
 
 

  
  

  
  

 
 

  
 
 

  
 
 
 
 
 
 
 
 

  
  © 

 
 

  

CE
RT

IF
IK

OV
AN

Ý 
ETI

CS:
 

če
di
čo
vá
 

vln
o 

tl. 
20
0m
m 

CE
RT

IF
IK

OV
AN

Ý 
ET
IC
S:
 

če
di
čo
vá
 

vln
o 

tl. 
60

mm
 

CE
RT

IF
IK

OV
AN

Ý 
ETI

CS:
 

twin
ner 

tl. 
16
0m
m 

  

CE
RT

IF
IK

OV
AN

Ý 
ET
IC
S:
 

twi
nne

r 
tl. 

60
mm
 

CE
RT

IF
IK

OV
AN

Ý 
ET

IC
S:

 
če

di
čo

vá
 

vl
no

 
tl. 

10
0m
m 

+ 
tw

in
ne

r 
tl. 

16
0m
m 

CE
RT

IF
IK

OV
AN

Ý 
ETI

CS:
 

tep
eln

á 
izo

loc
e 

z 
EPS

 
16

0m
m 

CE
RT

IF
IK

OV
AN

Ý 
ETI

CS:
 

te
pe

ln
é 

iz
ol
ac
e 

z 
EP

S 
12
0m
m 

BrIL1 

NO
VÁ

 
PO

VR
CH

OV
Á 

ÚP
RA

VA
 

— 
FA

SÁ
DA

 

  
 
 
 
 
 
 
 
 

      

PA
VI
LO
N 

S 
    

  
 
 

RO
DA
 1
30
85
33
80
85
80
 

080
5 3

8 

vět
roc

í 
mří

že 
[od

vět
rán

í 
stř

ech
y) 

 
 

HL
AV

NÍ
 

PR
OJ

EK
TA

NT
: 

ZP
RA

CO
VA

TE
L 

ČÁ
ST
I:
 

Vy
pr

ac
ov

al
 

Zo
dp

ov
ěd

ný
 

pr
oj

ek
ta

nt
: 

  

 
 

D
o
m
o
v
 

ml
ád

ež
e 

G
y
m
n
á
z
i
u
m
 

a 
SO

Š 
No

vá
 

Pa
ka
 

raz
ítk

o 
a 

po
dp

is
 

 
 

K
u
m
b
u
r
s
k
á
 

74
0,

 
No
vó
 

Po
ka
 

50
9 

01
 
 
 

ST
AV
EB
NÍ
K:
 

Gy
mn
áz
iu
m 

a 
St
ře
dn
í 

od
bo
rn
á 

šk
ol

a 
pe
da
go
gi
ck
á,
 

Ku
mb
ur
sk
á 

74
0,
 

50
9 

01
 

No
vá
 

Pa
ka

 

Zak
ázk

ové
 

čís
lo:

 |
 

Par
é: 

18
02
25
 

Dat
um:

 
07

/2
02

0 
 
 

ČÁ
ST
, 

PR
OF
ES
E:
 

AR
CH

IT
EK

TO
NI

CK
O—

ST
AV

EB
NÍ

 
ŘE
ŠE
NÍ
 

Čá
st

: 
| 

St
up
eň
: 

| 
Zm

ěn
a:

 

D.
1.

1 
| 

DP
S 

01
 

 
 

  VÝ
KR

ES
:   

  
Po

hl
ed

 
JZ

— 
no
vý
 

st
av
 

Če
vý

kr
.:

 |
 
Fo
rm
át
: 
| 

Mě
ří

tk
o:

 

20
 
|
 

4x
A4

| 
1:

10
0   

  
 
 
 
 

 
 

: 

     



 



EVROPSKÁ UNIE 0 OV 

Evropské strukturální a investiční fondy jni i řadí Nad jeogatnt Zbockí prostředí Ministerstvo životního prostředí 

  

  
  

  

OZNÁMENÍ ZMĚNY OPŽP 2014+ PO5 číslo OZ: 6 
Zhotovitel: Fireo, s.r.o. se sídlem Liberec XXV - Vesec, Česká 374, 463 12 Liberec, IČO 

254 70 825 

Investor: Gymnázium a Střední odborná | Datum: 9.10.2020 

škola pedagogická, Nová Paka, 

Kumburská 740       
Název akce: Zateplení objektu domova mládeže Gymnázia a SOŠ pedagogické v Nové Pace — 

registrační číslo projektu: CZ.05.5.18/0.0/0.0/18 100/0009463 

  

        
  

Způsob odeslání / předání poštou| | e-mailem| | faxem| | osobně[<] 

datum: 13.10.2020 

Odkazy na specifikaci: | Pohledy PD 
  

na výkresy: | Pohledy PD 
  

na rozpočtové podklady: | Soupis prací 
    na jinou část smlouvy: | Dodatek č.2 
  

Předmět změny: Větrací mřížky v atikovém panelu 

Popis a zdůvodnění změny: 

Z důvodu zateplení střešního pláště byly mřížky z konstrukce atikového panelu vypuštěny. 

  

Počet připojených listů specifikací: | 
  

Důvod vícepráce / méněpráce: 

Zde jednoznačně uvést vazbu na zákon 134/2016 o zadávaní veřejných zakázek. Zvláště pak $ 222, 

změna závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku. 

odstavec 4, $ 222 (XJ |odstavec 5,8 222 [ | |odstavec6,8222[ | © |odstavec7,58222| ] 

    Oznámení vydává: 

Fireo, s.r.o. se sídlem Liberec XXV — Vesec, Česká 374, 463 12 Liberec, IČO 254 70 825  



Evropské strukturální a investiční fondy ini i řadí K. nm Jcké sos Ministerstvo životního prostředí 

  

  

Stanovisko technického dozoru stavby: © Za TDI souhlasím 

Stanovisko projektanta stavby: Za AD souhlasím eo 

Stanovisko energetického specialisty: — Bez vlivu na E.P. 

    Příloha:    



EVROPSKÁ UNIE 2 ONO 1 

Evrapaké strukturální e investiční fondy Ministerstvo životního prostředí 
Operační program Životní prostředí 

  

    

  

  

ZMĚNOVÝ LIST OPŽP 2014+PO5 číslo ZL: 06 
Zhotovitel: Fireo, s.r.o. se sídlem Liberec XXV -— Vesec, Česká 374, 463 12 

Liberec, IČO 254 70 825 

Změnový list vystavil: 

Datum: 9.10.2020     
Podepsaní zmocněnci potvrzují v souladu se Smlouvou o dílo tuto změnu rozsahu díla: 

Předmět změny: Větrací mřížky v atikovém panelu 

Popis a zdůvodnění změny: 

Z důvodu zateplení střešního pláště byly mřížky z konstrukce atikového panelu vypuštěny. 

  

  

  

Počet připojených listů specifikací: Počet připojených výkresů: 1 

Cena méněprací bez DPH: Cena víceprací bez DPH: 

-35.280,- Kč 0,- Kč 

Výsledná cena změny bez DPH: Nově sjednaná lhůta dokončení díla: 

-35.280,- Kč   
Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co 

do jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá Dokumentace zakázky 

pro celé dílo. 
    Podpis zmocněnce objednatele: Podpis zmocněnce zhotovitele: 

j 

„= 
Datum: Ž 0 lólo | Datum: 000 

  

    
Za odbor ochrany ovzduší a OZE Státního fondu životního prostředí ČR: 

Ověřil souvislost s realizovaným projektem (PM projektu): 

Posoudil způsobilost/nezpůsobilost výdajů (ředitel OOO a OZE): 

 



ZL - mřížky v atice 

  

    

  

Stavba: 

NOVAPAKA - Domov mládeže,Gymnazium a SOŠ -zateplení objektu a střechy 

Objekt: 
NOVAPAKA 1 - SO-01-V - NOVAPAKA 1 - SO-01-Vlastn... 

KSO: CC-CZ: 
Místo: Datum: 

Zadavatel: iC: 

DIČ: 

Zhotovitel: IC: 

DIČ: 

Projektant: IČ: 

DIČ: 

Zpracovatel: IČ: 

DIČ: 

Poznámka: 

Cena bez DPH -35 280,00 

Základ daně Sazba daně Výše daně 

DPH základní -35 280,00 21,00% -7 408,80 

snížená 0,00 15,00% 0,00 

Cena s DPH v CZK -42 688,80 
  

  

to 

  

  

Projektant Zpracovatel 

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko 

Objednavatel Zhotovitel    
Gymnázium 

3 

* 

Střední odborná škola pedagogická, 

Nová Paka, Kumburská 740 © 

T. (0. 
Datum a podpis: i | Rázítko Datum a podp í - 

0 79/ Vehlen) : kil bm 
  
  

Strana1z3



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ 

Stavba: 

NOVAPAKA - Domov mládeže,Gymnazium a SOŠ -zateplení objektu a střechy 

Objekt: 
NOVAPAKA 1 - SO-01-V - NOVAPAKA 1 - SO-01-Vlastn... 

Místo: 

Zadavatel: 

Zhotovitel: 

Kód dílu - Popis 

Náklady ze soupisu prací 

PSV - Práce a dodávky PSV 

767- Konstrukce zámečnické 

Strana2z3 

Datum: 

Projektant: 

Zpracovatel: 

Cena celkem [CZK] 

-35 280,00 

-35 280,00 

-35 280,00 

 



SOUPIS PRACÍ 

  
  

    

    
  

Stavba: 
NOVAPAKA - Domov mládeže,Gymnazium a SOŠ -zateplení objektu a střechy 

Objekt: 
NOVAPAKA 1 - SO-01-V - NOVAPAKA 1 - SO-01-Vlastn... 

Místo: Datum: 

Zadavatel: Projektant: 

Zhotovitel: Zpracovatel: 

ně Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] 

Náklady soupisu celkem -35 280,00 

oD PSV Práce a dodávky PSV -35 280,00 

D 767 Konstrukce zámečnické Elo -35 280,00 

[i| K [767003 [D+M větrací plastová mřížka se síťkou proti hmyzu a protidešťovou žaluzií 100/100mm barva bílá | ks | -180,000 196,00,- -35 280,00 
w Schema X/01" 180 180,00. m 0 
w Součet 180,000 

Strana3z3



POHLED JIHOVÝCHODNÍ — NOVÝ STAV 

j" 

PAVILON S 

CERTIFIKOVANÝ ETICS: 
čedičové vina tl. 200mm 

CERTIFIKOVANÝ ETICS: 
čedičové vina tl. 60mm 

CERTIFIKOVANÝ ETICS: 
twinner ti. 160mm 

CERTIFIKOVANÝ ETICS: 
twinner tt. 60mm 

CERTIFIKOVANÝ ETICS: 
čedičové vlna tl. 100mm + twinner tl. 160mm 

CERTIFIKOVANÝ ETICS: 
tepelná izolace z EPS 160mm 

CERTIFIKOVANÝ ETICS: 
tepelná izolace z EPS 120mm 

3 NOVÁ POVRCHOVÁ ÚPRAVA — FASÁDA 

  

ENERGY 
iSSNĚFIT 

Ing. 
k ě Zodp n 
. si Ing. 
  
PROJEKT. 

Domov mládeže Gymnázium a SOŠ Nová Paka 

Kumburská 740, Nová Paka 509 01 

  STAVEBNÍ: 
Gymnázium a Střední odborná škola pedagogická, 
Kumburská 740, 509 01 Nová Paka 07/2020 
  

ARCHITEKTONICKO— STAVEBNÍ ŘEŠENÍ D.1.1 
Část: 

      VÝKRES: 

Pohled JV — nový stav 
Čevýhr 

22     
  
       



 
 

POHLED 
JIHOZÁPADNÍ 

— 
NOVÝ 

STAV 

   

+22,720 

   

 
 

 
 

 
 
 
 
 
 

 
 

 
 
 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
 
 

  
  

  
    

  

 
 

větrocí 
mříže 

větrocí 
mříže 

větrocí 
mříže 

větrací 
mříže 

větrocí 
mříže 

větrocí 
mříže 

větrocí 
mříže 

větrocí 
mříže 

větrocí 
mříže 

větrací 
mříže 

větrocí 
mříže 

Z
O
 

větrocí 
mříže 

[odvětrání 
střechy) 

r 
[odvětrání 

střechy) 
[odvětrání 

střechy) 
[odvětrání 

střechy) 
[odvětrání 

sířechy) 
[odvětrání 

střechy) 
[odvětrání 

střechy) 
[odvětrání 

střechy) 
[odvětrání 

střechy) 
[odvětrání 

střechy) 
j 

[odvětrání 
střeci 

+20,760, 
a
e
 

[odvětrání 
střechy) 

1 
1 

1 
1 

i 
1 

1 
1 

1 
1 

s
h
o
n
 

Z
 

U 
A
L
U
 

U 
er 

r 

s
j
a
n
o
 

ji 
1 

ji 
n 

1 
1 

I 
1 

1 
1 

1 

by 
+10,820 

+10,920 
L
e
e
m
 

E
N
 

U 
n
;
 

k 
U
 

r 

u
 

i 
A
V
U
 M 

ji 
j 

j 
j 

ji 
j 

j 
i 

j 
ji 

j 

j
e
 

: 
© 

| 
| 

PAVILON 
S 

a
 

ov 
= 

= 
=
 

= 
em 

=
 

k
 

Momo: 
NNN 

RS 
o
o
o
 

. l! 

© 
| 

© 
| 

ke 
© 

© 
e
l
 

JD 
© 

| 
P 

| lel | 
EEE 

Aue 
zná 

rozené 
U
 

NOVÁ 
ŽB 

DESKA 

CERTIFIKOVANÝ 
ETICS: 

čedičová 
vina 

tI. 
200mm 

CERTIFIKOVANÝ 
ETICS: 

: 
čedičová 

vlna 
tl. 

60mm 
i 

VÍ 
PROJEKTANÍ. 

CERTIFIKOVANÝ 
ETICS: 

i 
m
 

E
 

nom 
A
Š
 

CERTIFIKOVANÝ 
ETICS: 

STV 
twinner 

tl. 
6
0
m
m
 

. 

(| 
D
o
m
o
v
 

mládeže 
G
y
m
n
á
z
i
u
m
 

a 
SOŠ 

Nová 
Paka 

CERTIFIKOVANÝ 
ETICS: 

i 
razítko 

i 
čedičová 

vino 
1. 

100mm 
+ 

twinner 
tl. 

160mm 
Kumburská 

740, 
Nov 

Paka 
509 

01 
čokbzkové 

čis 

p
 

180225 
Mpené 

Jooloce.H(675 
0
m
 

y! 
ium 

a 
Střední 

odborná 
škola 

pedagogická, 
Datum 

CEiNAKOKNY 
ERCS: 

Kumburská 
740, 

509 
01 

Nová 
Paka 

07/2020 
tepelná 

izolace 
z 

EPS 
120mm 

: 

DN 
Poáákouk(úpňaA 

= 
FSA 

ARCHITEKTONICKO— 
STAVEBNÍ 

ŘEŠENÍ 
7
 
0
 

a
 

(| 
Pohled 

JZ- 
nový 

stav 

I 
| 

  
  

  
  

  
  

  
 
 

 
 

 
 

               

 
 

 
 

   
 

      

  

 
 

  
 
 

 
 

    
 
 

 
 

 



  

POHLED SEVEROVÝCHODNÍ — NOVÝ STAV 

Eo 

„. 

PAVILON S 

  

z $ 
  

  

  

912.600 

: 

  

  

  

NOVÁ ŽB DESKA 

  

    NOVÝ MATER ZÁBRADU 

  

    

  

Domov mládeže Gymnázium a SOŠ Nová Paka 

Kumburskó 740, Nové Poko 509 01       
RB 
Gymnázium a Střední odborná škola pedagogická, 
Kumburská 740, 509 01 Nová Paka     

  

sr, š se. PAAEK 
i ARCHITEKTONICKO— STAVEBNÍ ŘEŠENÍ 

  

    
(21 dek 151000 

   



POHLED SEVEROZÁPADNÍ — NOVÝ STAV CERnnKouN ENCS 
čedičové vina tI. 200mm 

CERTIFIKOVANÝ ETICS: 
čedičové vlna tl. 60mm 

CERTIFIKOVANÝ ETICS: 
twinner tl. 160mm 

CERTIFIKOVANÝ ETICS: 
twinner tl. 60mm 

CERTIFIKOVANÝ ETICS: 
čedičové vino tI. 100mm + twinner ti. 160mm 

CERTIFIKOVANÝ ETICS: 
tepelná izolace z EPS 160mm 

CERTIFIKOVANÝ ETICS: 
tepelná izolace z EPS 120mm 

3 NOVÁ POVRCHOVÁ ÚPRAVA — FASÁDA 

  

SRGY. 6735 fr Ing. 
přozektant z ý 

Ing. 
  

Domov mládeže Gymnázium a SOŠ Nová Paka 

Kumburská 740, Nová Paka 509 01 

  

ymnázium a Střední odborná škola pedagogická, 
Kumburská 740, 509 01 Nová Paka 
  

  

ARCHITEKTONICKO— STAVEBNÍ ŘEŠENÍ D.1.1 
RES če 

( Pohled SZ — nový stav 23           
  

   



Evropské strukturální a investiční fondy jni ji řadí tt podneě Ministerstvo životního prostředí 

  

    

  

OZNÁMENÍ ZMĚNY OPŽP 2014+ PO5 číslo OZ: 07 
Zhotovitel: Fireo, s.r.o. se sídlem Liberec XXV -— Vesec, Česká 374, 463 12 Liberec, IČO 

254 70 825 

Investor: Gymnázium a Střední odborná | Datum: 9.10.2020 

škola pedagogická, Nová Paka, 

Kumburská 740       
Název akce: Zateplení objektu domova mládeže Gymnázia a SOŠ pedagogické v Nové Pace — 

registrační číslo projektu: CZ.05.5.18/0.0/0.0/18 100/0009463 

  

          

Způsob odeslání / předání poštou| | | e-mailem[ || faxem| | osobně|X] 

datum: 13.10.2020 

Odkazy na specifikaci: | Pohledy PD 
  

na výkresy: | Pohledy PD 
  

na rozpočtové podklady: | Soupis prací 
    na jinou část smlouvy: | Dodatek č.2 
  

Předmět změny: Schodiště před vstupy 

Popis a zdůvodnění změny: 

Po dohodě s investorem byla dohodnuta povrchová úprava bočních stěn schodišť z důvodu zabránění 

vnikání vody do konstrukce schodiště. 

  

Počet připojených listů specifikací: | 
  

Důvod vícepráce / méněpráce: 

Zde jednoznačně uvést vazbu na zákon 134/2016 o zadávaní veřejných zakázek. Zvláště pak $ 222, 

změna závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku. 

odstavec 4, $ 222 (X | odstavec 5, $ 222 [ ] odstavec 6, 8 222 [] odstavec 7,8 222| ] 

    Oznámení vydává: 

Fireo, s.r.o. se sídlem Liberec XXV — Vesec, Česká 374, 463 12 Liberec, IČO 254 70 825  



EVROPSKÁ UNIE 0 o 0 SC 088 

Evropské strukturální a investiční fondy tí i Sadi 
Úvátání samém Životní prostřed Ministerstvo životního prostředí 

  

  

Stanovisko technického dozoru stavby: © Za TDI souhlasím 

Stanovisko projektanta stavby: Za AD souhlasím 5 L (C 

Stanovisko energetického specialisty: © Bez vlivu na E.P. A =. 

    Příloha:    



EVROPSKÁ UNIE (os V 08 

Poe smtané a innaikní fandy Ministerstvo životního prostředí 
Operační program Životní prostředí 

  

    

  

  

ZMĚNOVÝ LIST OPŽP 2014+PO5 číslo ZL: 07 
Zhotovitel: Fireo, s.r.o. se sídlem Liberec XXV - Vesec, Česká 374, 463 12 

Liberec, IČO 254 70 825 

Změnový list vystavil: 

Datum: 9.10.2020     
Podepsaní zmocněnci potvrzují v souladu se Smlouvou o dílo tuto změnu rozsahu díla: 

Předmět změny: Schodiště před vstupy 

Popis a zdůvodnění změny: 

Po dohodě s investorem byla dohodnuta povrchová úprava bočních stěn schodišť z důvodu zabránění 

vnikání vody do konstrukce schodiště. 

  

  

  

Počet připojených listů specifikací: Počet připojených výkresů: 1 

Cena méněprací bez DPH: Cena víceprací bez DPH: 

0,- Kč 25.689,46 Kč 

Výsledná cena změny bez DPH: Nově sjednaná lhůta dokončení díla: 

25.689,46 Kč Bez změny   
Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co 

do jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá Dokumentace zakázky 

pro celé dílo. 
    Podpis zmocněnce objednatele: Podpis zmocněnce zhotovitele: 

  

    Datum: 7. /O<1020© Datum: s MÍNO B, 

Za odbor ochrany ovzduší a OZE Státního fondu životního prostředí ČR: 

Ověřil souvislost s realizovaným projektem (PM projektu): 

Posoudil způsobilost/nezpůsobilost výdajů (ředitel OOO a OZE): 

 



ZL - boční stěny schodišť, povrch.úprava zábradlí schodišť 

  

  

  

Stavba: 

NOVAPAKA - Domov mládeže,Gymnazium a SOŠ -zateplení objektu a střechy 

Objekt: 

NOVAPAKA 1 - SO-01-V - NOVAPAKA 1 - SO-01-Vlastn... 

KSO: CC-CZ: 
Místo: Datum: 

Zadavatel: IČ: 

DIČ: 

Zhotovitel: iČ: 

DIČ: 

Projektant: ÍČ: 

DIČ: 

Zpracovatel: IČ: 

DIČ: 

Poznámka: 

Cena bez DPH 25 689,46 

Základ daně Sazba daně Výše daně 

DPH základní 25 689,46 21,00% 5 394,79 

snížená 0,00 15,00% 0,00 

(Cena s DPH v CZK 31 084,25 
  

o 
  

  

     
  

Projektant Zpracovatel 

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko 

Objednavatel Zhotovitel 

Gymnázium 

8 % 

Střední odborná škola pedagogická, 
[ov burská 740 Nová Paka, Kum © 

Ada 
Datum a podpis: lol Razítko 

7   

dary voshlác; = 

hy Kl ekael 

Strana 1z3



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ 

  
  

  

  

  

Stavba: 

NOVAPAKA - Domov mládeže Gymnazium a SOŠ -zateplení objektu a střechy 

Objekt: 

NOVAPAKA 1 - SO-01-V - NOVAPAKA 1 - SO-01-Vlastn... 

Místo: Datum: 

Zadavatel: Projektant: 

Zhotovitel: Zpracovatel: 

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK] 

Náklady ze soupisu prací 25 689,46 

HSV - Práce a dodávky HSV 17 911,48 

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 17 201,92 

9- Ostatní konstrukce a práce, bourání 709,56 

PSV - Práce a dodávky PSV 7 777,98 
    

783 - Dokončovací práce - nátěry i . -© 7 TTT,98 
  

Strana2z3



SOUPIS PRACÍ 

    

  

  

  

  

  

                    
  

  

  

  

  

Stavba: 

NOVAPAKA - Domov mládeže,Gymnazium a SOŠ -zateplení objektu a střechy 

Objekt: 

NOVAPAKA 1 - SO-01-V - NOVAPAKA 1 - SO-01-Vlastn... 

Místo: Datum: 

Zadavatel: Projektant: 

Zhotovitel: Zpracovatel: 

| PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] | 
l „ 

Náklady soupisu celkem 25 689,46 

oD. HSV Práce a dodávky HSV 17 911,48 

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 17 201,92 

K 622211011 Montáž kontaktního zateplení z polystyrenových desek nebo z kombinovaných desek na vnější stěny, tloušťky m2 9,720 483,00 4 694,76 
desek přes 40 do 80 mm 

24 | M |283763650 deska XPS hladký povrch A=0,034 tl 40mm m2 10,200 205,00 2091,00 

2 | K |622142001 Potažení vnějších stěn sklovláknitým pletivem vtlačeným do tenkovrstvé hmoty m2 11,380 195,03 2 219,44 

27| K 622511111 Tenkovrstvá akrylátová mozaiková střednězrnná omítka včetně penetrace vnějších stěn m2 9,720 478,00 4 646,16 

28 | K |622531021 Tenkovrstvá silikonová zrnitá omítka tl. 2,0 mm včetně penetrace vnějších stěn m2 11,380 312,00 3 550,56 

0-9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 709,56 
Otlučení vápenných nebo vápenocementových omítek vnějších ploch s vyškrabáním spar a s očištěním zdiva | | Ji ] | 

Pe S01bo -. členitosti 1 a 2, v rozsahu přes 80 do 100 % | mě bele 7p.oo| E 

oD PSV Práce a dodávky PSV 7 777,98 

D 783 Dokončovací práce - nátěry . ju 7 777,98 
21| K [783414101 Základní jednonásobný syntetický nátěr klempířských konstrukcí m2 43,120 87,62 3778,17 

23| K [783417101 Krycí jednonásobný syntetický nátěr klempířských konstrukcí m2 43,120 92,76 3.999,81                   
  

  

Strana3z3



POHLED JIHOVÝCHODNÍ — NOVÝ STAV 

Jj 

PAVILON S 

CERTIFIKOVANÝ ETICS: 
čedičové vina tI. 200mm 

CERTIFIKOVANÝ ETICS: 
čedičové vlna tl. 60mm 

CERTIFIKOVANÝ ETICS: 
twinner U. 160mm 

CERTIFIKOVANÝ ETICS: 
twinner tl. 60mm 

CERTIFIKOVANÝ ETICS: 
čedičové vlna tl. 100mm + twinner ti. 160mm 

CERTIFIKOVANÝ ETICS: 
tepelná izolace z EPS 160mm 

CERTIFIKOVANÝ ETICS: 
tepelná izolace z EPS 120mm 

3 NOVÁ POVRCHOVÁ ÚPRAVA — FASÁDA 

  

A SNERGY + €0 W : Ing. 

UBĚNSFIT Zodp SE 

Ing. 
  PROJEKT 

Domov mládeže Gymnázium a SOŠ Nová Paka 

Kumburská 740, Nová Paka 509 01 

  

STAVEENÍK 

Gymnázium a Střední odborná škola pedagogická, 
Kumburská 740, 509 01 Nová Paka 
  

ARCHITEKTONICKO— STAVEBNÍ ŘEŠENÍ 

Stupeň 

DPS 
  

VÝKRES:       Pohled JV — nový stav   
  
       



 
 

PO
HL

ED
 

SE
VE

RO
VÝ

CH
OD

NÍ
 

— 
NO

VÝ
 

ST
AV

 

+2
2,
72
0 

+1
5,
40
0 

+1
2,
60
0 

+
 

a 
 
 

 
    
 

 +
9,
80
0|
 

PA
VI
LO
N 

S 
 
 

 
 

 
 

 
 

47
,0
00
] 
 
 
 
 

 
 

 
 

 
 

1+
4.
20
0 
 
 

 
 

  
NO

VÝ
 N

ÁT
ĚR

 Z
ÁB

RA
DL

Í 

 
 

 
 

 
 

41
,4
00
] 
 
 

 
 

  £0
,0

00
 

9,
30

0 
UT.

 

[7
73
37
 

CEa
nFi

Kov
awý

 
Ers

: 
če

di
čo

vé
 

vl
na

 
tI. 

20
0m

m 

m
a
.
 

CE
5I
Fi
Ko
va
Ný
 

En
es
: 

če
di
čo
vá
 

vl
no

 
tl. 

6
0
m
m
 

CE
RT

IF
IK

OV
AN

Ý 
ET

IC
S:

 
tw

in
ne

r 
tl. 

16
0m
m 

CE
RT

IF
IK

OV
AN

Ý 
ET

IC
S:

 
tw

in
ne

r 
tl.

 
6
0
m
m
 

CE
RT

IF
IK

OV
AN

Ý 
ET

IC
S:

 

CE
RT
IF
IK
OV
AN
Ý.
 

ETI
CS:

 
tep

eln
á 

izo
lac

e 
z 

EPS
 

16
0m
m 

CE
RT
IF
IK
OV
AN
Ý 

ET
IC
S:
 

tep
eln

á 
izo

lac
e 

z 
EPS

 
12
0m
m 

NO
VÁ

 
PO
VR
CH
OV

Á 
ÚP

RA
VA

 
— 

FA
SÁ

DA
 

 
 

  
  

 
   

  
 
 

N
O
V
Á
 

ŽB
 
DE
SK
A 

če
di

čo
vó

 
vl

na
 

tI. 
10
0m
m 

+ 
tw

in
ne

r 
tl. 

16
0m
m 

+2
0,
76
0   vět

rac
í 

mří
že 

[od
vět

rán
í 

st
ře
ch
y)
         

        
        

        
    

i 
i 

i 
i 

      PO
ZN
 
č.

9)
     NO

VÝ
 
NÁ

TĚ
R 

ZÁ
BR

AD
LÍ

 

vět
rac

í 
mří

že 
[od

vět
rán

í 
stř

ech
y) 

COT 
[od

vět
rán

í 
stř

ech
y) 

vět
rac

í 
mří

že   
 
 

  

ú 

+1
0,
82
0 

  

 
 

 
 

  

K
u
m
b
u
r
s
k
ó
 

74
0,
 

No
vá

 
Pa

ka
 

50
9 

01
 

| D
om
ov
 

ml
ád
ež
e 

Gy
mn
áz
iu
m 

a 
SO
Š 

No
vá
 

Pa
ka

 

 
 

 
 
 
 
 

Gy
mn
áz
iu
m 

a 
St

ře
dn

í 
od
bo
rn
á 

šk
ol
a 

pe
da

go
gi

ck
á,

 
Ku

mb
ur

sk
á 

74
0,
 

50
9 

01
 

No
vá

 
Pa

ka
 

RC
HI
TE
KT
ON
IC
KO
— 

ST
AV
EB
NÍ
 

ŘE
ŠE
NÍ
 

 
 

 
 

  

 
 

(| 
Po

hl
ed

 
SV

- 
no
vý
 

st
av
 
 
 

  

 
 

 
 

 



Evropské strukturální a investiční fondy ini i řadí K aškd jacin Šat fatal Ministerstvo životního prostředí 

  

    

  

OZNÁMENÍ ZMĚNY OPŽP 2014+ PO5 číslo OZ: 8 
Zhotovitel: Fireo, s.r.o. se sídlem Liberec XXV — Vesec, Česká 374, 463 12 Liberec, IČO 

254 70 825 

Investor: Gymnázium a Střední odborná | Datum: 27.10.2020 

škola pedagogická, Nová Paka, 

Kumburská 740       
Název akce: Zateplení objektu domova mládeže Gymnázia a SOŠ pedagogické v Nové Pace — 

registrační číslo projektu: CZ.05.5.18/0.0/0.0/18 100/0009463 

  

          

Způsob odeslání / předání poštou| | e-mailem| || faxem| | osobně|X] 

datum: 22.7.2020 

Odkazy na specifikaci:   
na výkresy: 
  

na rozpočtové podklady: | Soupis prací 
    na jinou část smlouvy: | Dodatek č.1 a dodatek č.2 
  

Předmět změny: Mléčné sklo pro zámečnické prvky 

Popis a zdůvodnění změny: 

Touto změnou se doplňuje mléčné sklo do vyplní zámečnických prvků. 

  

Počet připojených listů specifikací: | 
  

Důvod vícepráce / méněpráce: 

Zde jednoznačně uvést vazbu na zákon 134/2016 o zadávaní veřejných zakázek. Zvláště pak $ 222, 

změna závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku. 

odstavec 4, $ 222 [X | odstavec 5, $ 222 [ | odstavec 6, $ 222 i] odstavec 7,8 222| |] 

    Oznámení vydává: 

Fireo, s.r.o. se sídlem Liberec XXV — Vesec, Česká 374, 463 12 Liberec, IČO 254 70 825  



Evropské strukturální a investiční fondy ini 5 řadí A aaání zná Joaltí presná Ministerstvo životního prostředí 

  

  

Stanovisko technického dozoru stavby: © Za TDI souhlasím 

Stanovisko projektanta stavby: — Za AD souhlasím jh bad 7 

Stanovisko energetického specialisty: — Bez vlivu na E.P. u 2 

    Příloha:   
 



EVROPSKÁ UNIE 0 ONO 1 

Evropské strukturální a investiční fondy jni i řadí 
Operační program Životní prostředí Ministerstvo životního prostředí 

  

  
  

  

  

ZMĚNOVÝ LIST OPŽP 2014+PO5 číslo ZL: 08 
Zhotovitel: Fireo, s.r.o. se sídlem Liberec XXV - Vesec, Česká 374, 463 12 

Liberec, IČO 254 70 825 

Změnový list vystavil: 

Datum: 27.10.2020     
Podepsaní zmocněnci potvrzují v souladu se Smlouvou o dílo tuto změnu rozsahu díla: 

Předmět změny: Mléčné sklo pro zámečnické prvky 

Popis a zdůvodnění změny: 

Touto změnou se doplňuje mléčné sklo do vyplní zámečnických prvků 

  

  

  

Počet připojených listů specifikací: Počet připojených výkresů: 

Cena méněprací bez DPH: Cena víceprací bez DPH: 

0,- Kč 9.791,32 ,- Kč 

Výsledná cena změny bez DPH: Nově sjednaná lhůta dokončení díla: 

9.791,32 „- Kč a   
Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co 

do jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá Dokumentace zakázky 

pro celé dílo. 
    Podpis zmocněnce objednatele: Podpis zmocněnce zhotovitele: 

Datum: 427- (O. = Datum: Z MLO “ 
Pá 

    
Pa 

Za odbor ochrany ovzduší a OZE Státního fondu životního prostředí ČR: 

Ověřil souvislost s realizovaným projektem (PM projektu): 

Posoudil způsobilost/nezpůsobilost výdajů (ředitel OOO a OZE): 

 



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ 

  

  

  

  

  

  

     

Stavba: 

Domov mládeže,Gymnazium 
Objekt: 

ZL 8 - SO-zábradlí-výplň 

KSO: CC-CZ: 
Místo: Nová Paka Datum: 22.09.2020 

Zadavatel: IČ: 
DIČ: 

Zhotovitel: IČ: 
DIČ: 

Projektant: IČ: 
Energy Benefit Centre DIČ: 

Zpracovatel: 
IČ: 

Ing.Pavel Michálek DIČ: 

Poznámka: 

Cena bez DPH 9 791,32 

Základ daně Sazba daně Výše daně 

DPH základní 9 791,32 21,00% 2 056,18 
snížená 0,00 15,00% 0,00 

Cena s DPH v CZK 11 847,50 

Projektant Zpracovatel 

Datum a podpis: Razítko O Datum a podpis: Razítko 

a- 

Objednavatel Zhotovitel 

Gymnázium 
a 

Střední odborná ško, pedagogická, 

Nová Paka, Kuptburská V40 k 
E maifdaká A 
E-ngl: auefp 

27. o. Žo2o 
Datum a podpis: o Datum a podpis: 
  

de VW vocllee 

  

U 

Strana 1z3 

 



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ 

Stavba: 

Domov mládeže,Gymnazium 

Objekt: 
ZL 8 - SO-zábradlí-výplň 

Místo: Nová Paka 

Zadavatel: 0 

Zhotovitel: 

Kód dílu - Popis 

Náklady ze soupisu prací 

PSV - Práce a dodávky PSV 

767- Konstrukce zámečnické 

  

  

Strana2z3 

Datum: 

Projektant: 

Zpracovatel: 

22.09.2020 

Energy Benefit 

Centre 
Ing.Pavel Michálek 

Cena celkem [CZK] 

9 791,32



SOUPIS PRACÍ 

    

    

  

Stavba: 

Objekt: 
ZL 8 - SO-zábradlí-výplň 

Místo: Nová Paka Datum: 

Zadavatel: Projektant: Energy Benefit 
Centre 

Zhotovitel: Zpracovatel: 

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] | 

Náklady soupisu celkem 9791,32 

oD PSV Práce a dodávky PSV 9 791,32 

D 767 Konstrukce zámečnické m 9 791,32 

[1 K 767006 [Doplnění zábradlí o mléčné sklo = | m2 | 287,980) 34,00 9791,32| 
  

Strana3z3



   

 
 

   


